
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 023
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Hainhausen 7 10:4 29:13 60:31 429:317
2 THC Hanau 7 10:4 25:17 53:38 392:332
3 SW Büdingen 7 9:5 26:16 55:38 410:326
4 Nidderauer TC 7 9:5 22:20 50:41 410:384
5 RW Wächtersbach 7 7:7 22:20 48:42 389:352
6 TSG Himbach 7 6:8 21:21 45:49 357:387
7 TSG Mainflingen 7 4:10 16:26 35:54 328:392
8 TC Langenselbold 7 1:13 7:35 19:72 242:467

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106-668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TSG Mainflingen
SW Büdingen
RW Wächtersbach
TSG Himbach

THC Hanau
Nidderauer TC
TC Langenselbold
SG Hainhausen

4:2
6:0
3:3
1:5

Sa. 17.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Büdingen
TC Langenselbold
THC Hanau
Nidderauer TC

RW Wächtersbach
TSG Mainflingen
TSG Himbach
SG Hainhausen

2:4
1:5
4:2
0:6

Sa. 24.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Hainhausen
RW Wächtersbach
TC Langenselbold
TSG Mainflingen

SW Büdingen
THC Hanau
Nidderauer TC
TSG Himbach

2:4
2:4
0:6
2:4

Sa. 14.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Hainhausen
TSG Himbach
Nidderauer TC
THC Hanau

RW Wächtersbach
SW Büdingen
TSG Mainflingen
TC Langenselbold

4:2
3:3
5:1
5:1

Sa. 28.06.2014 09:00
09:00
09:00
13:00

SW Büdingen
TC Langenselbold
THC Hanau
RW Wächtersbach

TSG Mainflingen
TSG Himbach
SG Hainhausen
Nidderauer TC

5:1
0:6
4:2
3:3

Sa. 05.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Himbach
TC Langenselbold
Nidderauer TC
TSG Mainflingen

RW Wächtersbach
SW Büdingen
THC Hanau
SG Hainhausen

3:3
2:4
4:2
2:4

Sa. 12.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Mainflingen
THC Hanau
SG Hainhausen
Nidderauer TC

RW Wächtersbach
SW Büdingen
TC Langenselbold
TSG Himbach

1:5
4:2
6:0
4:2
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